

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME
CNPJ : 22.879.767/0001-75 CGF : 06.467.467-3
AV : FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493 LETRA A, CENTRO
SENADOR POMPEU - CEARA
FONE (88) 3449.05.21

PROPOSTA DE PREÇO REF AO OFICIO Nº 126/2019-FMS

**À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ-CE.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Prezados Senhores,

Referente: Solicitação para Adesão de Registro de preço Nº 016/2019, referente ao Pregão Presencial nº 2019.05.15.23.RP.FMS, conforme Ofício Nº 126/2019/FMS.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. O licitante declara de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência desde Edital.

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.



LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$)/EXTENSO	VR. TOTAL(R\$)/EXTENSO
2.1	FOGÃO 5 BOCAS - Acendimento Automático, Material - Mesa em aço escovado - Vidro - Puxador em alumínio, Tipo de forno a gás, dimensões mínimas: Largura 77cm, Altura 96cm, Profundidade 67cm.	ESMALTEC	UNIDADE	2	R\$ 725,00	R\$ 1.450,00
2.2	LIQUIDIFICADOR 2,5L, composição plástico, 2 Velocidades, Capacidade do copo (em litros) Total 2,3 L, Funções: Liquidifica, tritura e mistura, Alimentação Energia Elétrica, Voltagem 220V, Conteúdo da embalagem 1 Liquidificador; 1 Copo; 1 Filtro; 1 Extrator; 1 Manual de Instruções; 1 Certificado de Garantia.	TRON	UNIDADE	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
2.3	TELEVISÃO SMART TV LED 32" - Conversor Digital Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W	PHILCO	UNIDADE	3	R\$ 1.794,83	R\$ 5.384,49
2.4	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, tensão: 220v; potência 190watts; Consumo: 0,190kwh; Vazão: 1,25m³/m; Rotação: 1.410 RPM, 3 hélices, acompanha chave rotativa de velocidade.	VENTISOL	UNIDADE	5	R\$ 281,00	R\$ 1.405,00
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 9.439,49
nove mil, quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos						

Sendor Pompeu-Ce, 28 de outubro de 2019.
Atenciosamente,

maria Ivonete da Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa
(Empresária) - CPF 188.758.728-48

Maria Ivonete da Silva de Sousa-RR
CNPJ: 22.879.767/0001-75
Av. Fco. Frasca Cambala, 493 - Centre
CEP: 83.899-000 - Senador Pompeu-Ce

